j ś w :
MARJI PANNY Ł a s k a w e j , przy ulicy Śto-Jańskiej,
odśpiewano Mszę Elsnera Ner 74, Modlitwę Gordigia-
niego (wykonała amatorka, Panna D.), duet Mozarta
(taż amatorka i Pani Quatrini), Modlitwę Stolpego
(Pani Leśkiewiczowa), a na zakończenie chór Do
brzyńskiego.

— Najwyższy Ukaz z dnia 8 (20) Grudnia 1866 r.,
oraz Najwyżej zatwierdzona pod tąż datą Ustawa
o dworskim podatku gruntowym w Królestwie Pol
akiem,—zamieszczone są w osobnym dodatku, w nu
merze lszym „Dziennika Warszawskiego11. (D. W.)

W ięcej żądać ju ż n ie można,
Z apetytem jadłem , piłem,
To też sy ty powróciłem;
Odtąd powiem, k to zapy ta ,
„M elchjor dobry druh i k w ita" .

(Zeszłe Z adan ie : Sos).

Nieruchomość w Warszawie Nr 154.
Sprzedaną zostanie w T rybunale Cywilnym w W arszawie,
w dniu 5 (17) Stycznia 1867 roku o godzinie 1 o rano. L i
cytacja zacznie się od summy rs. 4171 kop. 48 jak o 2/ 3 czę
ści szacunku, przez biegłych w ynalezionego. Yadjum w y
nosi r s . v 1 2 0 0 . Bliższe objaśnienia i w arunki p rzedaży przej
rzeć m ożna w K ancellarji P isa rza T ry b u n ału W ydziału Igo
lub u podpisanego, pod N r 489b zam ieszkałego.—Jędrze-
j e w i r a i , Adwokat.